

Velkommen til generalforsamlingen 2025

Året hos Slagelse autosport, har været et stille år.

Vi har lavet 4 torsdagsrallyer og et klubrally der ikke blev til noget grundet manglende tilladelser fra lodsejere.. Der blev også afholdt en sm afdeling orienteringsløb. Der blev afholdt et arrangement hjemme hos Casper, hvor vi fik lov at se hans fine værksted og biler, her fik vi lidt til maven og lidt til ganen. En super hyggelig aften med en masse god snak. Året hos Slagelse er blevet brugt på at planlægge hvad vi gør fremadrettet, og er stadig under videre behandling.

Vi gør hvad vi kan for at finde løsninger og nye muligheder, og se på tiden med andre øjne. Vi må bare sande at tiderne er ændret og at det ikke er nemt mere at få lov til at lave motorløb som det var engang. Det er ligeledes ikke nemt at finde officials, men ikke desto mindre kommer der stadig nye og gamle til og hjælper hver gang. Og tak for jeres hjælp. Ligeledes vil jeg gerne takke jer trofaste og aktive kører som også altid gerne stiller op med biler og en hjælpende hånd for klubben og repræsenterer os hos Slagelse auto sport. Så tak for jeres støtte.

Vi har sat os nogle få mål i det nye år og håber at det vil lykkedes meget mere end det foregående år.

Vi har brug for at alle samles og støtter op omkring klubben, ifm. af arrangementer, prøvesøgning, lokke nye til og gerne også unge. hvis den skal komme op på et højere plan igen.

At de gamle garvede kunne lærer nye unge op og hjælpe dem til at mvære velkommen og dele opbygning, historier osv.

vi må heller ikke glemme at tiden grundet ændret arbejdstider gør det sværere at få flere frivillige til, samt at få tid til at lave motorløb, at udd. Official, at få nye i gang med sporten.

Jeg selv blev kastet ud i en frivillig post som forperson og synes det kan være stramt at få tingene i sporten til at gå op. Dog ændrer det ikke på at jeg gør det bedste jeg kan, og derfor stadig også gerne vil se en succes i vores motorklub.

Så alt i alt er året gået så stille som det næsten kan, og vi har fået løst nogle hængepartier. Dog er der stadig en del arbejde forude.

Jeg vil med disse ord sige et stort tak! Til vores medlemmer og for at I gør hvad I kan for at klubben kan bestå,

Ligeledes tak til de fantastiske personerne i bestyrelsen for at kæmpe som I gør og det bedste I kan, for at hjælpe klubben i gang.

Mvh Steffen

Forperson i Slagelse auto sport